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PUISTOSUUNNITELMASELOSTUS 
 
Honkamäenpuisto, leikkipaikka, puistosuunnitelma 
 

Nykytilanne ja kehittämistarpeet 
 
Honkamäenpuiston leikkipaikka sijaitsee Luolavuoren kau-
punginosassa. 
 
Honkamäenpuiston leikkipaikan toiminnot ovat muuttuneet 
varhaiskasvatuksen puistotoiminnan siirryttyä muualle, minkä 
takia leikkipaikka tarvitsee puistosuunnitelmatasoisen uudel-
leen tarkastelun. Leikkipaikka on muuttunut aiemmasta, pie-
nimuotoisemmaksi lähileikkipaikaksi. 
 
Suunnittelualue pitää sisällään leikkipaikan ja sinne johtavan 
reittiyhteyden. 
 
Suunnittelun tavoitteena on saada eri-ikäisille lapsille turvalli-
nen, toimiva ja virikkeellinen leikkipaikka kustannustehok-
kaasti. Leikkivälineiden valinnassa pyritään liikunnallisuuteen 
niin, että erilaiset monitoimi- ja tasapainoiluvälineet sekä myös 
maasto mahdollistavat täysipainoisen liikkumisen ja houkutte-
levat liikkumaan niin lapsia kuin aikuisia, myös ikääntyneitä. 

 
Leikkipaikalle on ennen suunnittelun aloittamista laadittu Kerrokantasi- kysely asukkaiden toiveista ja tu-
lokset on mahdollisuuksien mukaan huomioitu leikkipaikan suunnittelussa. 
 
Suunnitelma 
 
Leikkipaikan leikkivälineet ja kalusteet uusitaan. Ainoastaan pyöreä katos säilytetään. Uudet, esitetyt 
leikkivälineet on valikoitu siten, että puistosta muodostuu luonnonläheisyyttä mukaileva puistoalue. Leik-
kipaikalla säilytetään nykyisiä isohkoja kiviä osana leikkipaikkaa, osa kivistä siirretään aidan ulkopuolelle. 
Leikkipaikkaa ympäröivä aita uusitaan ja samalla aluetta pienennetään entisestä. Oleva puusto säilyte-
tään kolmea huonokuntoista puuta lukuun ottamatta. 
 
Valaistus uusitaan leikkipaikalle sekä leikkipaikalle johtavan reitin varrelle. Kuivatus hoidetaan pinnata-
sauksin ympäröivään puistoalueeseen. 
 
Suunnitelman käsittely 
 
Suunnitelma on nähtävillä 29.11. – 13.12.2021. Mahdolliset muistutukset suunnitelmaan on tehtävä ennen 
nähtävillä olon päättymistä osoitteeseen: Kaupunkiympäristö, Kaupunkiympäristön toteutussuunnittelu, 
Puolalankatu 5, 3. krs, 20100 Turku tai sähköpostitse osoitteeseen: 
kaupunkirakentaminen.toteutussuunnittelu@turku.fi. 
 
Nähtävillä olon jälkeen Kaupunkiympäristön toteutussuunnittelu käsittelee mahdolliset muistutukset ja te-
kee harkintansa mukaan suunnitelmaan muutoksia ennen suunnitelman viemistä päätöksentekoon. Suun-
nitelman hyväksyy Kaupunkiympäristölautakunta ja tavoitteena on saada asia lautakunnan käsittelyyn jou-
lukuun 2021 aikana. 
 
Lisätietoja: 
Suunnitteluhortonomi 
Hillevi Ahlroth 
puh. 040 6885462 
hillevi.ahlroth@turku.fi 
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